M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A G E R A L

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA l ü ^ ^ D E Y D E N O V E M B R O D E 2018.

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 14 de
janeiro de 2015 e no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1. 160/PGJ, de 6
de setembro de 2010. publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010.

R E S O L V E :

Dispensar a servidora S I G R I D H A B I B F R A X E . matricula n° 5169, da

Comissão de Inventário instituída pela Portaria n° 779. de 30 de agosto de 2018.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

S T R O A R A Ú J O

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.397, 08 DE NOVEMBRO DE 2018.